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Adaptador F.O. hembra-hembra FTTH
Monomodo 9/125 µm SC-APC duplex,
tapa con muelle
  
Referencia: 35GTASSCAPCTD
  
EAN: 8435481015953

    

Adaptador F.O. hembra-hembra FTTH Monomodo 9/125 µm SC-APC
duplex, tapa con muelle

  

  Verde   -40 a 80
ºC

  

  Datos técnicos  

Material Policarbonato

Tapa antipolvo Con muelle

Fijación Pestaña (tornillo opcional)

Patillas Metal

Tipo adaptador SC - APC duplex

Material férula Cerámica zirconia

Tipo de fibra Monomodo

Estándares UL94-V0, IEC 61754-4, Telcordia
GR-326,

  

   

CE SI

RoHs SI

Durabilidad 1000 conexiones
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  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

  

   
   Producto en

la web 
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